（様式１）

令和  年  月  日

栃木県知事     様

住所 〒

氏名

電話

寄 附 申 込 書

下記のとおり、とちぎの元気な森づくり基金への寄附を申し込みます。

記

１ 寄附の額     金         円

２ 寄附の理由    とちぎの元気な森づくり事業に役立てるため

３ 寄附の条件    特になし

４ 寄附予定時期   令和  年  月  日

５ 寄附にかかる、企業名、団体名若しくは個人名及び寄附金額の公表の可否

（企業名、団体名若しくは個人名及び寄附金額を公表します。匿名を希望される場合には金額

のみを明示します。ついては、下記のいずれかをお選びください。）

公表を希望する（公表することは差し支えない） ・ 匿名を希望する

６ その他